様式①

住　     所

学　校　名

（団体）

氏　    名
　　　　　　　　　　　㊞

（代表者名）

　午前

　午後

入館人員

引率者名 　　代表

減免を受けようと
する金額

上記の具体的な内容、目的等：

　　　　　　　　　　　　　　　名　（引率者数　　　　　　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　（　　　　　　　　　円　×　　　　　　　名）

減免を受けようと

する事由

□規則第１６条第１号関係（教育上の目的のために引率する教職員が入館する場合。
県内のみ）

□規則第１６条第２号関係（高等学校の生徒が教育上の目的のために教職員に引率
されて入館する場合。県内のみ）

□規則第１６条第３号関係（教育上の目的のために引率する児童福祉施設の職員が
入館する場合）

展示室使用料減免申請書

申請日　　令和　　　　　年　 　　　月　　　　日

　　　　　施設管理者　殿

使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

入館日時 令和　　　　　年　　　月　　　日　（　　　） 　　　　　　　時　　　　　分　以降